1

佐久市文化振興推進企画委員会 議事録

１ 開催日時

平成２７年１月３０日（金） 午後１時３０分～午後２時００分

場所 佐久市生涯学習センター １０２会議室

２ 出席者

委員  ８名（欠席委員１名）

事務局 教育長 社会教育部長

文化振興課長 文化振興係長 文化振興係２名

３ 会議事項

（１）佐久市文化振興推進企画委員会の経過等

（２）平成２７年度事業計画（案）

（３）その他

４ 議事要約

（１）佐久市文化振興推進企画委員会の経過等

→委員からの意見・質問なし

（２）平成２７年度事業計画（案）

＜委員からの意見・質問＞

ア 芸術文化活動事業補助金について

（ア）委員会で決めた２段階の制度等が見送りとなったことは残念である。

イ アーティストバンクについて

（ア）アーティストバンクへの反応はあるか。

→事務局：登録の申込みはあるが、アーティストへの依頼はない。

（イ）もっと広報する必要があるのではないか。

（３）その他

   →委員からの意見・質問なし